
Jmenovací dekret

Já, níže podepsaný, člen správní rady

ALEMAR Food Group a.s.
Rybná 682/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, B 28574 vedená u Městského soudu v Praze,

na základě § 22 a 22a zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci
výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů,

jmenuji,

Ing. Martina Ioan Košťála
kostal@alemarfoodgroup.cz

do funkce pověřené osoby a kontaktní osoby za AML v naší společnosti na dobu neurčitou.
Pověřená osoba a kontaktní osoba za AML je osobou, která má za úkol zajišťovat plnění
povinností vyplývajících z tohoto zákona.

Pověřená osoba a kontaktní osoba za AML má následující povinnosti:
● Zajistit, aby společnost plnila povinnosti stanovené zákonem č. 253/2008 Sb.,

o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování
terorismu.

● Informovat zaměstnance společnosti o povinnostech vyplývajících z tohoto zákona.
● Spolupracovat s ostatními zaměstnanci společnosti při plnění povinností stanovených

tímto zákonem.
● Plnit povinnosti společnosti v oblasti hlášení podezřelých transakcí
● Je oprávněna při výkonu svých povinností požadovat od zaměstnanců společnosti

veškeré informace a dokumenty, které jsou nezbytné pro plnění povinností
společnosti v oblasti AML.

Pověřená osoba a kontaktní osoba za AML je přímo podřízena správní radě. Tento dokument
nabývá účinnosti dnem jeho podpisu.

V Praze dne

_______________________
podpis člena správní rady
Ing. Martin Ioan Košťál
razítko společnosti

1/1


		2024-08-26T13:55:07+0200
	Ing. Martin Ioan Košťál




